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부서: 건강체육과

정책: WHO 건강도시 기획조정

단위: 프로농구 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 건강체육과

건강체육과 13,861,104 13,137,015 724,089

지 240,000 240,000 0

기 550,610 489,493 61,117

도 2,412,619 2,083,165 329,454

시 10,657,875 10,324,357 333,518

WHO 건강도시 기획조정 738,416 686,516 51,900

기 200,700 133,800 66,900

시 537,716 552,716 △15,000

프로농구 육성 288,000 303,000 △15,000

청소년 여름농구캠프 운영 3,000 18,000 △15,000

307 민간이전 0 15,000 △15,000

04 민간행사사업보조 0 15,000 △15,000

○청소년 여름농구캠프 운영 0 15,000 △15,000경정 0원

시민건강증진 300,700 233,800 66,900

기 200,700 133,800 66,900

시 100,000 100,000 0

국민체력100 체력인증센터 사업 200,700 133,800 66,900

기 200,700 133,800 66,900

101 인건비 115,480 58,778 56,702

기 115,480 58,778 56,702

04 기간제근로자등보수 115,480 58,778 56,702

○운동처방사(사전사용) 66,150 33,390 32,760경정 66,150,000원

기 66,150 33,390 32,760

○체력측정사(사전사용) 41,580 20,988 20,592경정 41,580,000원

기 41,580 20,988 20,592

○출장측정요원(사전사용) 1,750 1,000 750경정 1,750,000원

기 1,750 1,000 750

○피복비(사전사용) 2,000 1,400 600경정 2,000,000원

기 2,000 1,400 600

○업무수행여비(사전사용) 4,000 2,000 2,000경정 4,000,000원

기 4,000 2,000 2,000

201 일반운영비 60,520 50,522 9,998

기 60,520 50,522 9,998

01 사무관리비 58,050 48,202 9,848

○1 일반수용비(사전사용) 50,800 44,202 6,598

▷센터운영 업무수용비 39,600 37,202 2,398경정 39,600,000원

기 39,600 37,202 2,398

▷인증서 제작 6,500 4,000 2,500경정 6,500,000원

기 6,500 4,000 2,500

▷홍보물 제작 및 홍보 4,700 3,000 1,700경정 4,700,000원

기 4,700 3,000 1,700

○6 임차료(사전사용) 6,500 3,250 3,250

▷장비(제세동기) 임차료 3,000 1,500 1,500경정 3,000,000원

기 3,000 1,500 1,500



부서: 건강체육과

정책: WHO 건강도시 기획조정

단위: 시민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷사무용가구 임차료 3,500 1,750 1,750경정 3,500,000원

기 3,500 1,750 1,750

02 공공운영비 2,470 2,320 150

○1 공공요금 및 제세(사전사용) 300 150 150

▷전화요금 200 100 100경정 200,000원

기 200 100 100

▷우편요금 100 50 50경정 100,000원

기 100 50 50

202 여비 700 500 200

기 700 500 200

01 국내여비 700 500 200

○국민체력100사업 업무수행여비(사전사용)

700 500 200경정 700,000원

기 700 500 200

시민체육활성화 5,268,192 5,175,067 93,125

기 229,910 235,693 △5,783

도 60,039 30,585 29,454

시 4,978,243 4,908,789 69,454

전문체육육성 3,528,205 3,458,205 70,000

전문체육 육성지원 3,238,205 3,208,205 30,000

201 일반운영비 217,867 187,867 30,000

01 사무관리비 180,000 150,000 30,000

○1 일반수용비 30,000 0 30,000

▷강원FC 홈경기 광고비 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

중앙동 복싱체육관 철거 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○중앙동 복싱체육관 철거 40,000 0 40,00040,000,000원*1식

생활체육육성 1,529,987 1,506,862 23,125

기 229,910 235,693 △5,783

도 60,039 30,585 29,454

시 1,240,038 1,240,584 △546

2015 국제오픈볼링대회 개최 60,000 30,000 30,000

도 30,000 0 30,000

시 30,000 30,000 0

307 민간이전 60,000 30,000 30,000

도 30,000 0 30,000

시 30,000 30,000 0

04 민간행사사업보조 60,000 30,000 30,000

○2015 SBS국제프로볼링 원주투어(사전사용)

60,000 30,000 30,000경정 60,000,000원

도 30,000 0 30,000

시 30,000 30,000 0



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

스포츠 이용권 사업 120,260 123,900 △3,640

기 84,182 86,730 △2,548

도 18,039 18,585 △546

시 18,039 18,585 △546

301 일반보상금 120,260 123,900 △3,640

기 84,182 86,730 △2,548

도 18,039 18,585 △546

시 18,039 18,585 △546

01 사회보장적수혜금 120,260 123,900 △3,640

○스포츠바우처사업 120,260 123,900 △3,640경정 120,260,000원

기 84,182 86,730 △2,548

도 18,039 18,585 △546

시 18,039 18,585 △546

생활체육회 운영지원 3,235 6,470 △3,235

기 0 3,235 △3,235

시 3,235 3,235 0

307 민간이전 3,235 6,470 △3,235

기 0 3,235 △3,235

시 3,235 3,235 0

02 민간경상사업보조 3,235 6,470 △3,235

○생활체육회 운영지원 3,235 6,470 △3,235경정 3,235,000원

기 0 3,235 △3,235

시 3,235 3,235 0

체육시설확충 7,742,141 7,186,027 556,114

지 240,000 240,000 0

기 120,000 120,000 0

도 2,352,580 2,052,580 300,000

시 5,029,561 4,773,447 256,114

생활체육시설확충 2,724,732 2,168,618 556,114

지 240,000 240,000 0

도 732,000 432,000 300,000

시 1,752,732 1,496,618 256,114

문막읍 섬강체육공원 테니스장 개보수공사 251,260 100,000 151,260

도 100,000 0 100,000

시 151,260 100,000 51,260

401 시설비및부대비 251,260 100,000 151,260

도 100,000 0 100,000

시 151,260 100,000 51,260

01 시설비 250,000 100,000 150,000

○문막읍 테니스장 조명시설 설치

250,000 100,000 150,000경정 250,000,000원

도 100,000 0 100,000

시 150,000 100,000 50,000

03 시설부대비 1,260 0 1,260

○시설부대비 1,260 0 1,2601,260,000원*1식

무삼근린공원 게이트볼장 비가림시설 설치 153,846 0 153,846



부서: 건강체육과

정책: 체육시설확충

단위: 생활체육시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 75,000 0 75,000

시 78,846 0 78,846

401 시설비및부대비 153,846 0 153,846

도 75,000 0 75,000

시 78,846 0 78,846

01 시설비 150,000 0 150,000

○무삼근린공원 게이트볼장 비가림시설 설치

150,000 0 150,000150,000,000원*1식

도 75,000 0 75,000

시 75,000 0 75,000

02 감리비 3,090 0 3,090

○무삼근린공원 게이트볼장 비가림시설 감리비

3,090 0 3,0903,090,000원*1식

03 시설부대비 756 0 756

○시설부대비 756 0 756756,000원*1식

무실체육공원 축구장 관람석 설치 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○무실체육공원 축구장 관람석 설치

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

무실동 만대공원 생활체육 편의시설 설치 201,008 0 201,008

도 100,000 0 100,000

시 101,008 0 101,008

401 시설비및부대비 201,008 0 201,008

도 100,000 0 100,000

시 101,008 0 101,008

01 시설비 200,000 0 200,000

○무실동 만대공원 생활체육 편의시설 설치

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

03 시설부대비 1,008 0 1,008

○시설부대비 1,008 0 1,0081,008,000원*1식

재무활동(건강체육과) 31,361 8,411 22,950

보전지출(일반) 31,361 8,411 22,950

보조금반환 31,361 8,411 22,950

802 반환금기타 31,361 8,411 22,950

01 국고보조금반환금 23,710 8,411 15,299



부서: 건강체육과

정책: 재무활동(건강체육과)

단위: 보전지출(일반) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○1 국고보조금 집행잔액 14,874 0 14,874

▷2014년도 국민체육진흥기금 지원사업

14,874 0 14,874

○2 국고보조금 이자 반납 425 0 425

▷2014 국민체육진흥기금지원사업(일반지도자

) 255 0 255

▷어르신 체육활동지원(지도자 배치)

155 0 155

▷생활체육회 운영 지원 15 0 15

14,873,805원*1식

254,905원*1식

154,744원*1식

14,551원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,651 0 7,651

○1 시ㆍ도비보조금 집행잔액 7,651 0 7,651

▷생활체육교실 운영 지원 1,256 0 1,256

▷2014년 제11회 한국스페셜올림픽 전국하계

대회 6,395 0 6,395

1,255,700원*1식

6,395,000원*1식


